

Melius Husene ApS

Vanløsevej 24

4370 Store Merløse

CVR-nummer 41294035

Årsrapport

8. april 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2021

Lars Staghøj Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Melius Husene ApS
Vanløsevej 24
4370 Store Merløse

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 41294035
Regnskabsperiode: 8. april 2020 - 31. december 2020

Direktion

Lars Staghøj Hansen
Andreas Hauptmann Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er sociale ydelser efter serviceloven.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på TDKK 184, egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 TDKK 224.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2020

Note

Resultatopgørelse

DKK

Perioden 8. april - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.215.077
1	Personaleomkostninger	-1.960.969
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.735
	Resultat før finansielle poster	241.373
	Finansielle omkostninger	-4.511
	Resultat før skat	236.862
2	Skat af årets resultat	-52.556
	Årets resultat	184.306
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	184.306
	Resultatdisponering i alt	184.306

Note	Balance	2020 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.165
	Materielle anlægsaktiver	72.165
	Deposita	81.875
	Finansielle anlægsaktiver	81.875
	Anlægsaktiver i alt	154.040
	Andre tilgodehavender	16.925
	Tilgodehavender	16.925
	Likvide beholdninger	748.586
	Omsætningsaktiver i alt	765.511
	Aktiver i alt	919.551

Note	Balance	2020 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	184.306
	Egenkapital i alt	224.306
	Hensættelser til udskudt skat	1.868
	Hensatte forpligtelser	1.868
	Kreditinstitutter	53.197
3	Langfristede gældsforpligtelser	53.197
	Kreditinstitutter	15.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.267
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.688
	Anden gæld	515.725
	Kortfristede gældsforpligtelser	640.180
	Gældsforpligtelser i alt	693.377
	Passiver i alt	919.551
4	Eventualforpligtelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 8. april - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	184	184
Egenkapital ultimo	40	184	224

2020

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.763.717
Pensioner	176.966
Andre omkostninger til social sikring	20.286
Personalemkostninger i alt	1.960.969

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede.

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	50.688
Regulering af udskudt skat	1.868
Skat af årets resultat i alt	52.556

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
--	---

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelig huslejeforpligtigelse, 3 måneder, med i alt TDKK 43.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 112.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 68, der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 72.
